2025 年 12 月

周南市試験場で受験予定の皆様

広島修道大学

入学センター

臨時バス運行のお知らせ

2 月の一般選抜(前期日程)では、周南市試験場として、周南地域地場産業振興センターに

て入試を実施いたします。

つきましては、下記のとおりバスの臨時便を運行いたしますので、ご利用いただきますよ

うご案内申し上げます。

予約の必要はありません。時間に遅れないように乗車してください。

記

1. 期間  2026 年 2 月 1 日（日）～2 月 3 日（火）

2. 運行時間  ＜往路＞

徳山駅 8：50 発 ⇒ 櫛ヶ浜
く し が は ま

駅 9：05 発 ⇒

周南地域地場産業振興センター 9：12 着

＜復路＞

周南地域地場産業振興センター 16：35 発 ⇒

櫛ヶ浜駅 16：42 発 ⇒ 徳山駅 16：57 着

3. バス乗り場  徳 山 駅：徳山駅新幹線口(南口)徒歩 3 分

               日産レンタカー向かい側、旧ハピネス明城前

               ※詳細は本学入試情報サイトをご確認ください。

櫛ヶ浜駅：櫛ヶ浜駅前バス停

4. 料金  無料

5. 担当事業者  周南近鉄タクシー株式会社

6. お問い合わせ 広島修道大学入学センター  082-830-1100

防⾧交通株式会社貸切営業課 0834-31-1231（土日祝除く 9:00～17:45）

以上